ОБРАЗЛОЖЕНИЕ ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА ГРУПА  ФЕРШПЕД АД СКОПЈЕ

ЗА ПЕРИОД ЈАНУАРИ – СЕПТЕМВРИ  2023 ГОДИНА
Групата Фершпед АД Скопје во  периодот Jануари – Септември 2023 година оствари оперативна добивка во износ од 146.918  илјада денари искажана во консолидираниот неревидиран Биланс на успех.

Вкупните консолидирани приходи во Група Фершпед АД Скопје за период Јануари – Септември 2023 година изнесуваат 3.605.182 илјади денари и во споредба со остварените вкупни консолидирани приходи за истиот период 2022 година  се намалени  за 2,1%.
Остварените консолидирани оперативни приходи за овој период изнесуваат 3.597.570 илјади денари и намалени за 2% во однос на консолидираните оперативни приходи за истиот период 2022 година.

Финансиските приходи бележат пораст во однос на истиот период минатата година.

Вкупните консолидирани  расходи за период Јануари – Септември  2023 година во износ од 3.451.218 илјади  денари бележат пад за 3,6% во однос на вкупните консолидирани расходи  за истиот период  2022 година.
Консолидираните оперативни расходи изнесуваат 3.450.652 илјади денари и истите бележат намалување за 4%  во однос на истите од 2022 година.

Финансиските расходи  бележат намалување во однос на  истиот период  минатата година.
Група Фершпед АД Скопје во периодот Јануари-Септември 2023 година прикажува добивка од редовно работење. Нето добивката пред оданочување во анализираниот период изнесува 153.964 илјади денари.
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